
平成３０年６月９日

保護者の皆様へ

あま市立秋竹小学校長

安 井 明 人

個人懇談会の開催について

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育に格別のご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のように個人懇談会を開催いたします。何かとお忙しいとは存じますが、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 月 日 ７月１７日（火）・１８日（水）・１９日（木）・２０日（金）

２ 時 間 午後２時００分から午後４時３０分まで

３ 場 所 各学級

４ 懇談日時

事前に懇談日時の調整を行いたいと思いますので、

別紙の希望調整用紙に都合の悪い日時を記入し、担任

に提出してください。

ご協力、よろしくお願いいたします。

※ できる限り調整しますが、場合によっては希望にそえないこともありますので、

ご了承ください。

※ 養護教諭との懇談を希望する方は、担任までお申し出ください。

※ 懇談の時間は１０分程度です。

個人懇談希望調整用紙には、どうしても都合がつかない日時の時間帯
のみに斜線を引くようにご協力をお願いいたします。

なお、懇談日時については、６月２９日頃各ご家庭へ連絡させていただきます。

提出の締め切り日 ６月１９日（火）

個人懇談希望調査用紙

児童氏名 保護者氏名

年

懇談日時について、下記のいずれかを○でお囲みください。

懇談日時の希望 １．いつでもよい

２．日時設定を希望

２に○をつけられた方は、調整をする必要があります。下記の懇談時間帯表にど

うしても都合の悪い時間帯に斜線を入れてください。

切 時間帯 ７月１７日(火）７月１８日（水） ７月１９日(木) ７月２０日(金)

り 2:00～ 2:30
取

り 2:30～ 3:30

3:30～ 4:30

＜記入例＞

時間帯 ７月１７日(火）７月１８日（水） ７月１９日(木) ７月２０日(金)

2:00～ 2:30

3:30～ 3:30


